重庆市沙坪坝区财政局文件
沙财政发〔2022〕90号

重庆市沙坪坝区财政局

关于转发《重庆市财政局关于2022年度

会计专业技术人员网上继续教育学习的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门，相关单位：

现将《重庆市财政局关于2022年度会计专业技术人员网上继续教育学习的通知》（渝财会﹝2022﹞8号）转发给你们，请各单位督促财务人员及时完成继续教育学习。

附件：重庆市财政局关于2022年度会计专业技术人员网上继续教育学习的通知

重庆市沙坪坝区财政局

2022年6月7日
（此件主动公开）
重庆市沙坪坝区财政局办公室                 2022年6月7日印发
― 2 ―
― 1 ―